Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, OBJETO: Prestação de Serviços
de Engenharia, que consiste na elaboração e acompanhamento de projetos, fiscalização de obras em execução, restrita às atribuições do contratado
e consoante legislação vigente; VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais); VIGÊNCIA: 05/01/2026 à 31/12/2026.
SIGNATÁRIOS: Paulo do Nascimento Costa, brasileiro, solteiro, CPF nº 965.033.513-72; pela contratada e Gabriela de Almeida Furtado, Secretário
Municipal de Administração e Finanças, CPF nº 056.754.243-26 pela contratante.